



		REKLAMA			[image: ]


		Ciekawe Tematy	archiwum Geodety	wiadomości	newsletter	kontakt	reklama

	
				
				wyszukiwanie zaawansowane				
									
					
					
					
					
					
					
					
					
				
					
					
				


		
	
	[image: Najnowsze wydarzenia z dziedziny geodezji, nawigacji satelitarnej, GIS, katastru, teledetekcji, kartografii. Nowości rynkowe, technologiczne, prawne, wydawnicze. Konferencje, targi, administracja.]




		
		REKLAMA			[image: ]

	



	







	

					
			



  



publikacje

    
 
  


    

	
			
			
		

		 
	
		
		


				
				
			
		

		blog
	
		
		


				
		

	
	
    		
			
		

		
	
		
		


				
				
			
		

		
	
		
		


				
				
			
		

		
	
		
		


				
		








		
				
		
				
			
		

		
	
			REKLAMA			[image: ]


		


		

			
			
			»» Archiwum GEODETY » 


			
		
		
						
			Archiwum GEODETY 
 

			

			


				
							
				
				
Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)

 
				
				
				
				
				

		
						

			

			
					
			1995	•	1996	•	1997	•	1998	•	1999	•	2000	•	2001

	2002	•	2003	•	2004	•	2005	•	2006	•	2007	•	2008

	2009	•	2010	•	2011	•	2012	•	2013	•	2014	•	2015

	2016	•	2017	•	2018	•	2019	•	2020	•	2021	•	2022

	2023	


					
		[bookmark: edition] 
		
			
		
		
				
		| Styczeń 2001, Nr 1 (68) | 	
		
		

		

		

					[image: Archiwum artykułów w plikach PDF]	Archiwum artykułów w plikach PDF
		


	[image: ]	Pełne wydanie elektroniczne


		

						
					
									[image: ]
												
				
				• Największa armia w Europie, czyli geodeci
uprawnieni w Polsce powojennej (część II) 
• Co dalej ze stereoortofoto?  •
Oprogramowanie dla mapy numerycznej i nie tylko
(część II)  • Informacja przestrzenna w
procesach zarządzania  • Możliwości i
perspektywy rozwoju ODGiK-ów  • Mówić
jednym językiem, czyli terminologia ...
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		

		Kosmetyczne poprawki

				
		Nadawanie uprawnień zawodowych w dziedzinie geodezji i kartografii reguluje nowe rozporządzenie (DzU nr 107, poz. 1139). Zasadnicze zmiany polegają na: wprowadzeniu wymogu potwierdzania zaświadczeniem pracodawcy prac wykonanych w ramach praktyki zawodowej, wydłużeniu terminu przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego do 4 miesięcy i skróceniu okresu oczekiwania na ponowne przystąpienie do sprawdzianu kwalifikacyjnego do 6 miesięcy.
		

			[image: ]					
					

				
						Rozporządzenie ministra rozwoju regionalnego i budownictwa z dnia 14 listopada 2000 r. w sprawie sposobu, trybu i szczegółowych warunków nadawania uprawnień zawodowych oraz działania komisji kwalifikacyjnej do spraw uprawnień zawodowych w dziedzinie geodezji i kartografii Na podstawie art. 45 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. z 2000 r. Nr 100, poz. 1086) zarządza się, co następuje: 

§ 1.
Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o:
1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne,
2) komisji kwalifikacyjnej – należy przez to rozumieć komisję do spraw uprawnień zawodowych, powoływaną na podstawie
art. 45 ust. 3 ustawy.

§ 2.
Postępowanie kwalifikacyjne osób ubiegających się o nadanie uprawnień w dziedzinie geodezji i kartografii, które spełniają warunki określone w art. 44 ustawy, przeprowadza komisja kwalifikacyjna.

Pełna treść artykułu w styczniowym wydaniu GEODETY		
		
		
						powrót 
		

		
			
				
			
		

		
	
			REKLAMA			[image: ]


		


		

		
			
		
	
		[image: dodaj komentarz]
		
		 

			[bookmark: comments_here] 
					
				• zaloguj się
				  
				• rejestruj konto
				  
				• zapomniałeś hasła?
			

					
		

		
		
	
		
		
		
		 

KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.


			
			
			
				

				
				ładowanie komentarzy
								
				
				

			

			

					
			
		

		
	
		
		


				
		
	
				


				
				
		


		
					
		
		[image: ] 
		[image: ] 
		[image: ]
		
		
		
		

				
		
				


		
		
		
		
				
	
			
		

		
		
				

		
			REKLAMA			[image: ]

			
				
	
			REKLAMA			[image: ]

	REKLAMA			[image: ]

			
			REKLAMA			[image: ]

	REKLAMA			[image: ]

		




						kalendarium imprez

		
				
				

				
		
				

				
				

				
				

	
					
				
	
					
				



				
		filmy
				
				
				
				Akademia INSPIRE w Norwegii  
				

				
				[image: ]
				[image: ]
	
				
								
				
				więcej filmów ...

				

				
				
			


			
			
			
			
					
					
				
	
				



				
				

czy wiesz, że...


			

				
			
			
			

				


			

				
		

			
					
				
	
				


				
				
			
					
				
	
				


		
				
				

	
	
                
						
			
		

		
	
			REKLAMA			




		


		

		
			
		
	

© 2023 - 2024 Geo-System Sp. z o.o.







	

    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska


prześlij newsa
	

                
            [image: facebook]
            [image: twitter]
            [image: linkedIn]					
            [image: Instagram]
            [image: RSS]
            
       
        
  
                
          
        RODO
polityka prywatności
mapa strony
kontakt
reklama
    
    


    
    






	
	
	

	
















































